

Soupis prací

III/19850 Mchov-oprava

Celkem bez DPH:	2 890 145,28
DPH:	606 930,51
Celkem vč. DPH:	3 497 075,79

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		III/19850 Mchov - oprava				2 890 145,28
1.01.		Zemní práce				182 270,43
1.01.01.	113107242	Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	387,90	72,70	28 200,33
1.01.02.	113154324R	Frézování živičného krytu tl do 60 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	3 000,00	24,50	73 500,00
1.01.03.	113154433	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase	m2	3 679,00	21,90	80 570,10
1.02.		Komunikace pozemní				2 302 547,64
1.02.01.	572531121	Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm	m	500,00	65,90	32 950,00
1.02.02.	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	387,90	55,40	21 489,66
1.02.03.	573191111	Nátěr (postřik) infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	387,90	14,30	5 546,97
1.02.04.	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	387,90	335,90	130 295,61
1.02.05.	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	3 000,00	11,00	33 000,00
1.02.06.	577155142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	3 000,00	322,00	966 000,00
1.02.07.	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	3 679,00	11,00	40 469,00
1.02.08.	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	3 679,00	291,60	1 072 796,40
1.03.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				317 002,38
1.03.01.	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	1 113,00	65,90	73 346,70
1.03.02.	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	1 113,00	87,90	97 832,70
1.03.03.	919721293	Geomříž pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií 100 kN/m	m2	326,69	373,60	122 051,38
1.03.04.	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	60,00	44,00	2 640,00
1.03.05.	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	60,00	82,40	4 944,00
1.03.06.	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 679,00	1,10	4 046,90
1.03.07.	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	3 679,00	3,30	12 140,70
1.04.		Přesun sutě				85 124,66
1.04.01.	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 105,52	27,50	30 401,66
1.04.02.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9 949,64	5,50	54 722,99
1.05.		Přesun hmot				3 200,18
1.05.01.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	96,98	33,00	3 200,18

V Plzni dne 22.10.2019